



# Resultatenrekening

	2017	2016
<b>ANDERE INKOMENSOVERDRACHTEN DAN BELASTINGEN EN SOCIALE BEDRAGEN</b>	<b>3.757.523,10</b>	<b>3.592.680,36</b>
Inkomensoverdrachten aan derden niet onderworpen aan het ARS	-	-
Uitzonderlijke ontvangsten afkomstig van gezinnen in het kader van geschillen	-	700,00
Inkomensoverdrachten aan derden onderworpen aan het ARS	-	-
Toelagen MRBC	3.748.000,00	3.583.000,00
Financiering door het MBHG	9.523,10	8.980,36
<b>Winst uit beleggingen</b>	<b>-</b>	<b>15,96</b>
Gelopen interesten op toegestane private leningen	-	15,96
<b>Kapitaaloverdrachten aan de boekhoudkundige entiteit afkomstig van andere boekhoudkundige entiteiten van dezelfde institutionele groep</b>	<b>-</b>	<b>23.921,26</b>
Overdracht van vaste activa afkomstig van het BIM	-	23.921,26
<b>TOTAAL Bedrijfsopbrengsten</b>	<b>3.757.523,10</b>	<b>3.616.617,58</b>
<b>COURANTE KOSTEN</b>	<b>3.203.902,18</b>	<b>3.091.706,93</b>
Vergoedingen	783.481,66	666.620,04
Personeelskosten gefactureerd door het BIM	-	543.337,27
Terugbetalingen van individuele onkosten en allerhande beheerskosten	83.850,50	93.656,61
Huurkosten	190.398,63	182.614,64
Courante kantoorkosten	194.010,14	319.906,27
Specifieke courante kosten voor ICT	177.898,90	145.741,77
Andere kosten	-	-
<b>Bezoldigingen van het personeel</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Wedden en salarissen	1.246.707,95	756.486,72
Bezoldigingen in natura van het personeel	31.497,24	14.526,78
Aan socialezekerheidsinstellingen te storten effectieve sociale werkgeversbijdragen	338.722,13	194.937,79
Aan andere entiteiten dan socialezekerheidsinstellingen verschuldigde effectieve sociale werkgeversbijdragen	31.593,77	37.066,27
<b>Afschrijvingen</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Afschrijvingen op immateriële vaste activa	114.989,86	123.576,06
Afschrijvingen op installaties, machines en uitrusting voor exploitatie	262,37	13.236,71
Afschrijvingen op ander meubilair en materieel dan voor exploitatie en dan in leasing	10.489,03	13.236,71

	2017	2016
<b>BELASTINGEN EN TAKSEN TEN LASTE VAN DE BOEKHOUDKUNDIGE ENTITEIT</b>	<b>40.914,48</b>	<b>40.896,01</b>
Onroerende voorheffingen en allerhande taksen	40.914,48	40.891,85
Verschuldigde belastingen op roerende inkomsten van de boekhoudkundige entiteit	-	4,16
<b>FINANCIËLE LASTEN</b>	<b>342,39</b>	
Gelopen interesten op borgtochten, consignaties	342,39	0,00
<b>ANDERE INKOMENSOVERDRACHTEN DAN SOCIALE PRESTATIES</b>	<b>-</b>	<b>375,00</b>
Inkomstenoverdrachten aan IZW's ten dienste van gezinnen	-	375,00
<b>UITZONDERLIJKE LASTEN</b>	<b>-</b>	<b>997,25</b>
Kapitaalverliezen op verkopen van immateriële activa	-	997,25
Toelagen aan de sociale fondsen ten gunste van het personeel	-	0,00
<b>TOTAAL EXPLOITATIEKOSTEN</b>	<b>3.245.159,05</b>	<b>3.133.975,19</b>
<b>SURPLUSOPBRENGSTEN OP KOSTEN OP 31/12</b>	<b>512.364,05</b>	<b>482.642,39</b>
<b>SURPLUSKOSTEN OP OPBRENGSTEN</b>		